
予定価格

落札金額

1,820,500

17,926,000

16,720,000

4,000,000

3,193,000

3,190,000

21,990,000

2,548,000

2,500,000

1,782,000

860,000

684,500

649,440

令和６年９月19日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

事前公表案件

1 各小・中学校消火器購入 ㈱協立防災工業 5 1 税込

2 新堀橋補修工事 ㈱柿沼土建 7 1

事前公表案件

3
路面下空洞調査委託（スコープ調
査）

㈱ウオールナット 6 1

4 私道整備工事 ㈱第一建設 6 1

事前公表案件

5
福生市立図書館電算システム電算機
借上

ＦＬＣＳ㈱ 7 1

6 原ヶ谷戸どんぐり公園木道撤去工事 ㈲村尾造園土木 5 1

7 給排水設備等点検委託（単価契約） 安藤設備㈱ 5 1

8 観光案内板書替及び塗装等委託 ㈱武揚堂 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

9 福生市総合防災訓練会場設営委託 ㈱自然堂 5 1

10
東福生駅自由通路階段広告による消
費者啓発事業委託

㈱玉木商工 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00550 件名

内部発注番号 3282
各小・中学校消火器購入入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時17分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生1055番地外９箇所

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社協立防災工業

所在地 東京都青梅市河辺町八丁目３番地３

落札金額 1,820,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社協立防災工業 1,820,500円 落札

2 株式会社サンワ

辞退

3 株式会社セイフティー

辞退

4 株式会社千代田防災

辞退

5 セントラル防災工業株式会社 多摩支店

無効

備考 【概要】
粉末蓄圧式消火器3.5kg×154本、強化液蓄圧式消火器3.0L×41本、廃棄処分費×13本、リサイクルシール（非課税）×195枚
 
※令和06年11月29日まで
※入札価格は税込みです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00535 件名

内部発注番号 3244
新堀橋補修工事入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時06分

予定価格 19,718,600円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生地内

業種 0200 橋りょう工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柿沼土建

所在地 東京都青梅市新町三丁目１０番地の５ライオンズマンション小作４０６

落札金額 16,720,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柿沼土建 16,720,000円 落札

2 成友興業株式会社 福生営業所 17,490,000円

3 合資会社小川組

辞退

4 株式会社飯和建設

辞退

5 株式会社島田組 福生営業所

辞退

6 株式会社馬場組

辞退

7 井上建設工業株式会社

不参

備考 【概要】
木道撤去工　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年11月29日まで
※入札価格は税抜です
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　15,462,000円（税抜き）



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00536 件名

内部発注番号 3126
路面下空洞調査委託（スコープ調査）入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時20分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウオールナット

所在地 東京都立川市幸町一丁目１９番地の１３

落札金額 4,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウオールナット 4,000,000円 落札

2 大和探査技術株式会社 東京支店 6,250,000円

3 ジオ・サーチ株式会社 7,400,000円

4 株式会社カナン・ジオリサーチ 東京支店 8,110,000円

5 アイレック技建株式会社

辞退

6 アジア航測株式会社 本社営業部

辞退

備考 【概要】
スコープ調査　78箇所
 
※契約確定日の翌日から令和07年02月21日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00537 件名

内部発注番号 3290
私道整備工事入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時20分

予定価格 3,512,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社第一建設

所在地 東京都福生市大字熊川１４３８番地１０

落札金額 3,190,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社第一建設 3,190,000円 落札

2 株式会社田村工務店

辞退

3 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

4 株式会社豊和技建

辞退

5 鈴木土建株式会社

不参

6 有限会社熊田組

不参

備考 【概要】
雨水浸透桝設置工　4基
取付管工　呼び径200　4箇所
L型集水桝設置工　4基
L型集水桝蓋交換　2箇所
舗装工　132.3㎡
 
※契約確定日の翌日から令和06年11月29日まで
※入札価格は税抜です
※予定価格事前公表案件





 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00538 件名

内部発注番号 2781
原ヶ谷戸どんぐり公園木道撤去工事入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時35分

予定価格 2,802,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生196番地７

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社村尾造園土木

所在地 東京都福生市牛浜１２８番地

落札金額 2,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社村尾造園土木 2,500,000円 落札

2 株式会社共進造園 2,510,000円

3 興國緑化株式会社 2,538,000円

4 有限会社英造園 2,540,000円

5 株式会社丸松 2,540,000円

備考 【概要】
木道撤去工　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年11月29日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00539 件名

内部発注番号 3252
給排水設備等点検委託（単価契約）入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 10時21分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市武蔵野台二丁目13番地外

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 安藤設備株式会社

所在地 東京都福生市志茂１７５番地

落札金額 1,782,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 安藤設備株式会社 1,782,000円 落札

2 有限会社カネショウ

辞退

3 株式会社西部住設

辞退

4 株式会社アーイング

辞退

5 有限会社加藤設備

無効

備考 【概要】
各居室内の給排水設備の点検を実施。
 
※契約確定日の翌日から令和06年12月20日まで
※入札価格は税抜です





 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00541 件名

内部発注番号 3357
福生市総合防災訓練会場設営委託入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時46分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1290番地　福生市立福生第四小学校

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社自然堂

所在地 東京都青梅市勝沼三丁目１４１番地の７

落札金額 684,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社自然堂 684,500円 落札

2 アースサポート株式会社 820,000円

3 株式会社ムラウチホビー 858,450円

4 株式会社ジェイレンタル

辞退

5 株式会社セブンサービス企画装飾 西東京営業
所 辞退

備考 【概要】
防災訓練実施に伴う、メイン会場用備品の借用、運搬、設営、撤去
借用備品
 
※契約確定日の翌日から令和06年10月20日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00542 件名

内部発注番号 3337
東福生駅自由通路階段広告による消費者啓発事

業委託
入札見積締切日時 2024年9月18日 17時00分

開札日時 2024年9月19日 9時56分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市東福生駅自由通路　西口・東口階段

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社玉木商工

所在地 東京都杉並区和泉四丁目１７番１２号

落札金額 649,440円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社玉木商工 649,440円 落札

2 ミナミ工芸株式会社 929,400円

3 中浜工芸株式会社 1,450,000円

4 株式会社ウラベ工芸

辞退

5 安全企画工業株式会社

辞退

備考 【概要】
消費生活問題に関心を持ちにくい未成年者に対し、消費者問題の関心を高めるとともに消費者相談窓口の認知度向上を図るため
、駅自由通路階段広告を活用した消費者啓発を実施する。
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜です


